様式第１
                                          平成　　年　　月　　日
国土交通省港湾局海洋・環境課長　殿
                              （申請者）住所
                                      　名称
                                      　代表者　役職名　氏名　印
災害等非常時にも効果的な港湾地域低炭素化推進事業への応募について
標記について、平成24年度災害等非常時にも効果的な港湾地域低炭素化推進事業の公募要領に基づき、下記のとおり申請します。
記
（提出書類）
　・実施計画書及び経費内訳書

　・その他上記の根拠となる資料他

（実施計画の主な内容）
　・補助事業名：○○導入による低炭素化推進事業

　・ＣＯ２削減量：○○ｔ－ＣＯ２／年
　・ＣＯ２削減率：○○％

　・費用対効果：○○円／ｔ－ＣＯ２
- 2 -